

Stavební rozpočet

Název stavby:	Reitalizace parků Náměstí Amády Znojmo	Doba výstavby:	Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 66902 Znojmo
Druh stavby:	Sadovnické úpravy, mobiliář, herní prvky	Začátek výstavby:	Projektant:	██████████
Lokalita:	Znojmo, p. č. 5402/1, 1721/1	Konec výstavby:	Zhotovitel:	██████████
JKSO:	823	Zpracováno dne:	18.03.2019	Zpracoval:

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
	SO 01		Příprava území				7 812,00	30 873,60	38 685,60		31,06	
	SO 01	18	Povrchové úpravy terénu				7 812,00	27 773,60	35 585,60		31,06	
1	SO 01	460030007R00	Sejmutí ornice vrstvy nad 15 cm se zeminou tl.2 - další použití pro úpravy na terénu - vrstva 30 cm 46*0,3 dlažba 7*0,3 obruba dlažby 2*1*0,3 plocha pod lavičky	m3	16,50	270,00	0,00	4 455,00	4 455,00	0,00	0,00	RTS II / 2018
2	SO 01	181050010RA0	Terénní modelace - vymodelování kopečků a svahů ze zeminy z výkopů+dovezené zeminy 50*70*20	m2	140,00	100,00	0,00	14 000,00	14 000,00	0,00	0,00	RTS II / 2018
3	SO 01	10364200	Ornice - včetně dovozu	m3	18,60	420,00	7 812,00	0,00	7 812,00	1,67	31,06	RTS II / 2018
4	SO 01	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	31,06	300,00	0,00	9 318,60	9 318,60	0,00	0,00	RTS II / 2018
	SO 01	11	Přípravné a přídržné práce				0,00	3 100,00	3 100,00		0,00	
5	SO 01	112101225R00	Kácení stromů Jehliňatých průměru 60 cm, svah 1:5	kus	3,00	500,00	0,00	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
6	SO 01	112100104RA0	Odstřazení pařezů 50-60 cm, odklizení, úprava terénu	kus	4,00	400,00	0,00	1 600,00	1 600,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
	SO 02		Komunikace				38 276,30	20 993,42	59 269,72		41,45	
	SO 02	18	Povrchové úpravy terénu				0,00	693,55	693,55		0,00	
7	SO 02	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se ztuhnutím 46 dlažba 7 obruba dlažby 2*1 plocha pod lavičky	m2	55,00	12,61	0,00	693,55	693,55	0,00	0,00	RTS II / 2018
	SO 02	45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)				6 566,40	4 790,40	11 356,80		17,28	
8	SO 02	451504113R00	Zřízení lože z kamenná pod dlažbu tl. do 200 mm 46 dlažba 2*1 plocha pod lavičky	m2	48,00	99,80	0,00	4 790,40	4 790,40	0,00	0,00	RTS II / 2018
9	SO 02	583417003	Kamenivo drčené frakce 0/32 A Jihomor.kraj 48*0,20*1,8	t	17,28	380,00	6 566,40	0,00	6 566,40	1,00	17,28	RTS II / 2018
	SO 02	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlaždených (předlažby)				12 517,65	5 722,35	18 240,00		12,05	
10	SO 02	564932111R00	Podklad kryt z mechanicky zpevněného kamenná tl. 10 cm 2*1 plocha pod lavičky 46 cesty	m2	48,00	380,00	12 517,65	5 722,35	18 240,00	0,25	12,05	RTS II / 2018
	SO 02	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				19 192,25	9 787,12	28 979,37		12,13	
11	SO 02	916261111R00	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou včetně kostek drobných 12 cm, lože C 12/15	m	55,00	170,00	6 927,52	2 422,48	9 350,00	0,12	6,86	RTS II / 2018
12	SO 02	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 55*0,15*0,25 lože navíc	m3	2,06	2 350,00	3 738,73	1 108,14	4 846,88	2,53	5,21	RTS II / 2018
13	SO 02	916581111R00	Osazení plastového zahradního obrubníku na trny - ocelový obrubník kolem záhonů 56 obruby záhony	m	56,00	22,90	0,00	1 282,40	1 282,40	0,00	0,00	RTS II / 2018
14	SO 02	28324411	Obrubník zahradní z ocelové pásoviny výšky 80 mm, délka 2 m, s trny 56/2 obruby záhonů a ploch pro lavičky zřetelné 5%: 1,4	kus	29,40	290,00	8 526,00	0,00	8 526,00	0,00	0,06	RTS II / 2018
15	SO 02	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždený zřetelné 5%: 1,4	t	41,45	120,00	0,00	4 974,09	4 974,09	0,00	0,00	RTS II / 2018
	SO 03		Zeleň				104 869,20	82 365,94	187 235,14		9,47	
	SO 03	18	Povrchové úpravy terénu				104 869,20	82 365,94	187 235,14		9,47	
16	SO 03	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině 473 trávnik nové založený 58 záhon keře a trávy 33 záhon trvalky u lavičky 23 záhon naproti 42 půdopokryvky 20 půdopokryvky za lavičkou	m2	649,00	4,34	19,47	2 797,19	2 816,66	0,00	0,00	RTS II / 2018
17	SO 03	08211320	Voda pitná - vodné 2/100*649/1000 2/100 m2 - pro ředění herbicidu	m3	0,01	40,00	0,52	0,00	0,52	0,00	0,00	RTS II / 2018
18	SO 03	25234000.A	Herbicid totální bal. po 1 litru (0,060/100)*649 60 ml/2 l vody/100 m2 zřetelné 2%, 0,007788	l	0,40	306,18	121,61	0,00	121,61	0,00	0,00	RTS II / 2018
19	SO 03	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině - kompletní příprava rostlého terénu (prokypření, srovnání) 473 trávnik nové založený 58 záhon keře a trávy 33 záhon trvalky u lavičky 23 záhon naproti 42 půdopokryvky 20 půdopokryvky za lavičkou	m2	649,00	30,00	0,00	19 470,00	19 470,00	0,00	0,00	RTS II / 2018
20	SO 03	183205112R00	Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 3 58 záhon keře a trávy 33 záhon trvalky u lavičky 23 záhon naproti 42 půdopokryvky 20 půdopokryvky za lavičkou	m2	176,00	18,00	0,00	3 168,00	3 168,00	0,00	0,00	RTS II / 2018
21	SO 03	185802111R00	Hnojení směsí v rovině - doplnění substrátu v trvalkových záhonech, vrstva 2 - 3 cm 20 trvalky	t	20,00	267,00	0,00	5 340,00	5 340,00	0,00	0,00	RTS II / 2018
22	SO 03	10371500	Substrát zahradnický B VL 176*0,025	m3	4,40	935,00	4 114,00	0,00	4 114,00	0,60	2,64	RTS II / 2018
23	SO 03	184921093R00	Mulčování rostlin ř. do 0,1 m rovina 58 záhon keře a trávy - 8 cm 33 záhon trvalky u lavičky - 6 cm 23 záhon naproti - 6 cm 42 půdopokryvky - 6 cm 20 půdopokryvky za lavičkou - 6 cm	m2	178,40	50,00	0,00	8 920,00	8 920,00	0,00	0,00	RTS II / 2018
24	SO 03	10391100	Kúra mulčovací VL 58*0,08 keře 118*0,05 trvalky a trávy 370,8*0,1 stromové mísy	m3	10,78	650,00	7 007,00	0,00	7 007,00	0,60	6,47	RTS II / 2018
25	SO 03	183101115R00	Houb. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, svah 1:5 4 vícesmery 3 habry	kus	3,00	400,00	0,00	2 800,00	2 800,00	0,00	0,00	RTS II / 2018
26	SO 03	184102115R00	Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, v rovině 4 vícesmery 3 habry	kus	7,00	400,00	17,94	2 782,06	2 800,00	0,00	0,00	RTS II / 2018
27	SO 03	0262325	Prunus macró Amberbeauty, solitér vícekmenný 200+, zemní bal	ks	3,00	3 500,00	10 500,00	0,00	10 500,00	0,05	0,15	RTS II / 2016
28	SO 03	0262326	Amelanchier lamarkii, vícekmenný solitér. Výška 200+, ZB	ks	1,00	3 500,00	3 500,00	0,00	3 500,00	0,05	0,05	RTS II / 2016
29	SO 03	026503245	Carpinus betulus 'Fastigiata', vk, 3xp, ok 12-14, vyvětvěný, zemní bal	ks	3,00	2 500,00	7 500,00	0,00	7 500,00	0,01	0,02	RTS II / 2016
30	SO 03	183101113R00	Houb. jamek bez výměny půdy do 0,05 m3, svah 1:5 40 velké keře (vel 40-60)	kus	40,00	37,00	0,00	1 480,00	1 480,00	0,00	0,00	RTS II / 2018
31	SO 03	184102112R00	Výsadba dřevin s balem D do 30 cm, v rovině 40 velké keře (vel 40-60)	kus	40,00	95,00	43,02	3 756,98	3 800,00	0,00	0,00	RTS II / 2018
32	SO 03	02652357	Hortenzie - Hydrangea paniculata 'Limelight' 40-60cm 20+20 Dle osazovacího plánu	kus	40,00	320,00	12 800,00	0,00	12 800,00	0,00	0,08	RTS II / 2018
33	SO 03	183101112R00	Houb. jamek bez výměny půdy do 0,02 m3, svah 1:5 90 Miscanthus sinensis 'Gracillimus' 80 Pennisetum alopecuroides 'Hammeln' 55 Miscanthus sinensis 'Kleine Fontaine'	kus	225,00	15,00	0,00	3 375,00	3 375,00	0,00	0,00	RTS II / 2018
34	SO 03	183101111R00	Houb. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:5 750 trvalky 100 abutloviny 50 trávy menší	kus	900,00	8,00	0,00	7 200,00	7 200,00	0,00	0,00	RTS II / 2018
35	SO 03	183204116R00	Výsadba květin hrmkovaných, květináč do 25 cm	kus	155,00	10,00	13,32	1 536,68	1 550,00	0,00	0,00	RTS II / 2018
36	SO 03	0265588	Ovsačné trávy, kontejner 25 cm	ks	225,00	65,00	14 625,00	0,00	14 625,00	0,00	0,00	RTS II / 2016

			90	Miscanthus sinensis 'Gracillimus'		90,00													
			80	Pennisetum alopecuroides 'Hammelein'		80,00													
			55	Miscanthus sinensis 'Kleine Fontaine'		55,00													
37	SO 03	183204115R00		Výsadba květin hrnkovaných, květináč do 12 cm	kus	800,00	6,00	48,81	4 751,19	4 800,00	0,00	0,00	RTS II / 2018						
			750	Trvalky		750,00													
			50	Trávy malé		50,00													
38	SO 03	0265588		Trvalky a okrasné trávy malé - kontejner 10-12 cm	ks	800,00	47,00	37 600,00	0,00	37 600,00	0,00	0,00	RTS II / 2016						
			120	Geranium macrorhizum		120,00													
			55	Veronicastrum virginicum 'Album'		55,00													
			55	Echinacea purpurea		55,00													
			60	Sedum telephium 'Herbstfreude'		60,00													
			60	Campanula persicifolia		60,00													
			50	Helleborus niger		50,00													
			350	Carex moravii		350,00													
39	SO 03	183204113R00		Výsadba cibulí nebo hlíz	kus	100,00	5,00	8,51	491,49	500,00	0,00	0,00	RTS II / 2018						
40	SO 03	0260002		Směs jarních cibulovin - viz samostatný seznam - propíše se průměrná cena	ks	100,00	8,00	800,00	0,00	800,00	0,00	0,00	RTS II / 2016						
41	SO 03	185802114R00		Hnojiv umělým hnojivem k rostlinám v rovině	t	0,02	32 220,00	0,00	492,97	492,97	0,00	0,00	RTS II / 2018						
			4*0,00005	stromy 50g hnojivo tabl		0,00													
			(40)*0,00003	keře velké a střední 30 g hnojivo tabl		0,00													
			(230*860)*0,00001	Trvalky a okrasné trávy 10 g hnojivo tabl		0,01													
			4*0,00075	750g/šáma velké stromy		0,00													
42	SO 03	111		Tabletové hnojivo k jednotlivým rostlinám, viz PD	kg	12,30	150,00	1 845,00	0,00	1 845,00	0,00	0,00							
			4*0,05	stromy 50g hnojivo tabl		0,20													
			(40)*0,03	keře velké a střední 30 g hnojivo tabl		1,20													
			(230*860)*0,01	Trvalky a keře malé 10 g hnojivo tabl		3,00													
43	SO 03	10391505.A		Fyzikální půdní kondicionér po 20 kg	kg	10,90	350,00	1 050,00	0,00	1 050,00	0,00	0,00	RTS II / 2018						
			4*0,75	750g/šáma stromy		3,00													
44	SO 03	180402111R00		Založení trávníku parkového výševem v rovině	m2	473,00	20,00	682,11	8 777,89	9 460,00	0,00	0,00	RTS II / 2018						
			473			473,00													
45	SO 03	00572424		Směs travní - složení viz PD - pro zatěžovaný trávník do polostínu	kg	14,19	100,00	1 419,00	0,00	1 419,00	0,00	0,01	RTS II / 2018						
			473/100*3	výševek 3 kg/100m2		14,19													
46	SO 03	184901111R00		Osazení kůlů k dřevěné s uvázáním, dl. kůlů do 2 m	kus	12,00	30,00	27,90	332,10	360,00	0,00	0,00	RTS II / 2018						
			4*3	vícekmén 3 ks kůlů - ochrádka ve výšce 1 m spojena příčkami		12,00													
47	SO 03	70836140.A		Popruh jednotlivý polypropylen šíře 40 mm - úvazek	m	8,40	3,00	25,20	0,00	25,20	0,00	0,00	RTS II / 2018						
			4*3*0,7	vícekmény		8,40													
48	SO 03	608500301		Příčka spojovací ke kůlům impregnovaná 50 x 6 cm	kus	12,00	9,00	108,00	0,00	108,00	0,00	0,01	RTS II / 2018						
			4*3			12,00													
49	SO 03	60850010		Kůl vyřazovací impregnovaný 200 x 6 cm	kus	12,00	75,00	900,00	0,00	900,00	0,00	0,04	RTS II / 2018						
			4*3	vícekmény		12,00													
50	SO 03	185804312R00		Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2 - bez dodávky vody - voda bude odebrána z budovy MJ	m3	2,32	129,00	92,79	206,49	299,28	0,00	0,00	RTS II / 2018						
			4*0,06	60l/strom		0,24													
			40*0,005	šlifer		0,20													
			(710+230)*0,002	2litrvalku nebo trávu		1,88													
51	SO 03	998231311R00		Přesun hmot pro sadovnícké a krajin. úpravy do 5km	t	9,38	500,00	0,00	4 687,90	4 687,90	0,00	0,00	RTS II / 2018						
	SO 04			Mobilniář a cvičební prvky				150 003,83	64 730,79	214 734,62		15,23							
	SO 04	27		Základy				3 749,94	373,06	4 123,00		5,61							
52	SO 04	274311114R00		Beton základ, pasů prostý z cem. portland. C 12/15	m3	2,17	1 900,00	3 749,94	373,06	4 123,00	2,59	5,61	RTS II / 2018						
			6,2*0,5*0,7	základ sedací zidka		2,17													
	SO 04	31		Zdi podpěrné a volné				2 518,76	1 201,24	3 720,00		3,07							
53	SO 04	311112340R00		Stěna z tvárnice ztraceného bednění, š. 40 cm	m2	3,10	1 200,00	2 518,76	1 201,24	3 720,00	0,99	3,07	RTS II / 2018						
			6,2*0,5	sedací zidka		3,10													
	SO 04	62		Úprava povrchů vnější				1 765,45	2 273,75	4 039,20		0,05							
54	SO 04	622481211RT7		Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěry-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmeleu	m2	6,60	232,00	412,83	1 118,37	1 531,20	0,00	0,03	RTS II / 2018						
			0,5*(6,2+0,4+6,2+0,4)	sedací zidka - stěny		6,60													
55	SO 04	622432111R00		Omláka stěn typu marmolit jemnozrná	m2	6,60	380,00	1 352,62	1 155,38	2 508,00	0,00	0,02	RTS II / 2018						
			0,5*(6,2+0,4+6,2+0,4)	sedací zidka - stěny		6,60													
	SO 04	93		Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				70 829,88	6 924,12	77 754,00		3,50							
56	SO 04	936124112R00		Zřízení lavice stabilní se zabetonováním noh	kus	6,00	1 000,00	1 254,20	4 745,80	6 000,00	0,40	2,40	RTS II / 2018						
			2	lavicka		2,00													
			3	odpadkový koš		3,00													
			1	lehátko		1,00													
57	SO 04	5005445		Lehátko, viz specifikace v PD	ks	1,00	12 000,00	12 000,00	0,00	12 000,00	0,00	0,00							
58	SO 04	74910216		Koš odpadkový s víkem - viz PD	kus	3,00	12 000,00	36 000,00	0,00	36 000,00	0,06	0,17	RTS II / 2018						
59	SO 04	74910301		Lavicka 1600x420x450 mm akát	kus	2,00	10 500,00	21 000,00	0,00	21 000,00	0,06	0,13	RTS II / 2018						
60	SO 04	936124112R00		Zřízení lavice stabilní se zabetonováním noh - montáž sedáku na sedací zidku	kus	2,00	1 377,00	575,68	2 178,32	2 754,00	0,40	0,80	RTS II / 2018						
			2			2,00													
61	SO 04	500123456		Sedák na sedací zidku z akátových profilů s oblou hranou 20*60 mm, nerezový spojovací materiál, nerezová podkladní pásovina	ks	0,00	6 500,00	0,00	0,00	0,00	0,50	0,00							
	SO 04	002VD		Hřiště				71 139,80	45 760,20	116 900,00		3,00							
62	SO 04	00201		Atypické prvky dětského hřiště - viz samostatný seznam	kpl	1,00	116 900,00	71 139,80	45 760,20	116 900,00	3,00	3,00							
	SO 04	13		Hloubené vykopávky				0,00	8 198,42	8 198,42		0,00							
63	SO 04	139601102R00		Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 - zemina bude použita pro terénní modelace (spodní část)	m3	2,48	1 162,00	0,00	2 881,76	2 881,76	0,00	0,00	RTS II / 2018						
			6,2*0,5*0,8	základ pro sedací zidku		2,48													
64	SO 04	999281105R00		Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	15,23	349,00	0,00	5 316,66	5 316,66	0,00	0,00	RTS II / 2018						
									Celkem:		499 925,10								

Poznámka:

Technické prvky:

Č	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem
1.	Smyslový chodníček - materiál + instalace	komplet	1	31400,00	31400,00
2.	Zabudovaný tunel do svahu + instalace	ks	1	8000,00	8000,00
3.	Šplhací lano s kládami do svahu + instalace	ks	1	8500,00	8500,00
4.	Pítko pro ptáky (průměr 1 m)	ks	1	3000,00	3000,00
5.	Houpačka hnízdo, stojky z akátových hranolů	ks	1	25000,00	25000,00
6.	Kladina pro přechod ve svahu	ks	1	8000,00	8000,00
7.	Hnízdo akátové	komplet	1	8000,00	8000,00
8.	Akátové špalíky - dráha	komplet	1	5000,00	5000,00
9.	Certifikace dětského hřiště	komplet	1	20000,00	20000,00
Celková cena pro přepis do rozpočtu (bez DPH)					116900,00

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	Reitalizace parčíku Náměstí Armády Znojmo	Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 66902 Znojmo
Druh stavby:	Sadovnické úpravy, mobiliář, herní prvky	Projektant:	■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
Lokalita:	Znojmo, p. č. 5402/1, 1721/1	Zhotovitel:	
Zpracoval:	■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■	Zpracováno dne:	18.03.2019

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
SO 01		Příprava území	7 812,00	30 873,60	38 685,60	31,06
SO 01	18	Povrchové úpravy terénu	7 812,00	27 773,60	35 585,60	31,06
SO 01	11	Přípravné a přidružené práce	0,00	3 100,00	3 100,00	0,00
SO 02		Komunikace	38 276,30	20 993,42	59 269,72	41,45
SO 02	18	Povrchové úpravy terénu	0,00	693,55	693,55	0,00
SO 02	45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a ž	6 566,40	4 790,40	11 356,80	17,28
SO 02	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděný	12 517,65	5 722,35	18 240,00	12,05
SO 02	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komun	19 192,25	9 787,12	28 979,37	12,13
SO 03		Zeleň	104 869,20	82 365,94	187 235,14	9,47
SO 03	18	Povrchové úpravy terénu	104 869,20	82 365,94	187 235,14	9,47
SO 04		Mobiliář a cvičební prvky	150 003,83	64 730,79	214 734,62	15,23
SO 04	27	Základy	3 749,94	373,06	4 123,00	5,61
SO 04	31	Zdi podpěrné a volné	2 518,76	1 201,24	3 720,00	3,07
SO 04	62	Úprava povrchů vnější	1 765,45	2 273,75	4 039,20	0,05
SO 04	93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrskýc	70 829,88	6 924,12	77 754,00	3,50
SO 04	002VD	Hřiště	71 139,80	45 760,20	116 900,00	3,00
SO 04	13	Hloubené vykopávky	0,00	8 198,42	8 198,42	0,00
Celkem:					499 925,10	

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Reitalizace parčíku Náměstí Armády Znojmo Sadovnické úpravy, mobiliář, herní	Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 66902 Znojmo	IČ/DIČ:	
Lokalita:	Znojmo, p. č. 5402/1, 1721/1	Zhotovitel:		IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	64
JKSO:	823	Zpracoval:		Datum:	18.03.2019

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	300 961,33	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	170 211,49	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	4 455,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		24 297,26				
ZRN celkem		499 925,10	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00	Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	499 925,10
Základ 21%	499 925,10	DPH 21%	104 984,27	Celkem včetně DPH	Nejsem plátce DPH		

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka: